fBEE VITKOVIA
B0 RESIDENCE
B8 PRAHA3

Komer¢ni prostory Variabilni plocha
nebo kancelare 90 - 600 m?
k prodeji i pronajmu s moznosti Uprav

K dispozici
4Q/2016

Atraktivni lokalita Moderni architektura
v Sirsim centru a prosklena fasada
Prahy s vyklady do ulice

Parkovani v objektu
i pred domem

Pro vice informaci nas kontaktujte
info@lexxus.cz | +420 221 111999




1.pp

popis plocha
komeréni prostor - suterén 105 m?
sklad/zazemi 5m?
komeréni prostor - interiér 606 m?>
komeréni prostor - exteriér 68 m?
komeréni prostor - celkem 674 m?

1.pp

&.p.  popis plocha
0.A  komerce 1.pp 105 m?
0.1 sklad 5m?
0+1.A komerce celkem 202 m?

&p.
1A
TA

popis
komeréni prostor - pfizemi
balkon - komerce

popis

komerce 1.np

apartman / kancelaF / komerce
apartman / kancelaf / komerce
terasa k B1

terasa k B1

plocha
315 m?
33m?

plocha
97 m?
88 m?
94 m?
16 m?
16 m?

¢&p. popis

A2 komeréni prostor - patro
T.1  terasa-atrium

T.2 terasa- atrium

plocha
186 m?
18 m?
16 m?

2.np

¢.p. popis

2A  kancelafe

2B apartman / kancelaf
2.C  apartman / kancelar
TB terasak2B

TC terasak2C

plocha
117 m?
41 m?
37 m?
18 m?
16 m?



